



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Servicenter Toftlund ApS

Vestergade 25
6520 Toftlund

CVR-nr. 15153245

Årsrapport for 2017/18

01-10-2017 - 30-09-2018

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2019



Jan Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Servicenter Toftlund ApS
Vestergade 25
6520 Toftlund

CVR-nr.: 15153245
Stiftelsesdato: 01-05-1991
Regnskabsår: 01-10-2017 - 30-09-2018

Direktion

Jan Paulsen, Direktør
Andreas Lorenzen, Direktør

Revisor

Tønder revision
registreret revisionsaktieselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 29142807

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brændstof, udvidet kiosk, autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 210.421, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 4.810.769, og en egenkapital på kr. 2.797.018.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.722.348	2.653.746
Personaleomkostninger	1	-2.122.413	-2.056.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-327.261	-289.430
Driftsresultat		272.674	307.724
Finansielle omkostninger		-1.052	-10.727
Resultat før skat		271.622	296.997
Skat af årets resultat	2	-61.201	-66.414
Årets resultat		210.421	230.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		110.421	130.583
Resultatdisponering		210.421	230.583

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.816.393	1.990.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		785.480	359.306
Materielle anlægsaktiver		2.601.873	2.349.503
Anlægsaktiver		2.601.873	2.349.503
Råvarer og hjælpematerialer		380.035	394.611
Varebeholdninger		380.035	394.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.003	147.598
Udskudte skatteaktiver		1.361	10.375
Andre tilgodehavender		2.048	2.048
Tilgodehavender		165.412	160.021
Likvide beholdninger		1.663.449	2.003.706
Omsætningsaktiver		2.208.896	2.558.338
Aktiver		4.810.769	4.907.841

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.497.018	2.386.599
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	3	2.797.018	2.686.599
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.798	0
Langfristede gældsforpligtelser		196.798	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.006.301	1.006.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.825	837.122
Selskabsskat		95.280	82.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.547	294.842
Kortfristede gældsforpligtelser		1.816.953	2.221.242
Gældsforpligtelser		2.013.751	2.221.242
Passiver		4.810.769	4.907.841
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.883.760	1.821.352
Pensioner	207.045	200.282
Andre personaleomkostninger	31.608	34.958
	2.122.413	2.056.592
Gennemsnitligt antal ansatte	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.198	20.656
Ændring udskudt skat	-6.611	4.676
	37.587	25.332

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital	200.000	2.386.599	100.000	2.686.599
Udbetalt udbytte fra sidste år			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering		119.419	100.000	219.419
	200.000	2.506.018	100.000	2.806.018

Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank er der ejerantebrev kr. 1.600.000 i bygninger, bogført værdi pr. 30. september 2018 kr. 1.816.393. Endvidere er der selvskyldnerkaution af Andreas Lorentzen og Jan Paulsen.

Selskabet har stillet garanti overfor Danske Spil A/S på kr. 40.000 og overfor RT-Centralen på kr. 4.000.